
Contacto

Teléfono 971516146
Fax 971877166
Correo Electrónico secretaria@ajbuger.net

Dirección Postal

Plaza Constitución, núm. 1
(07311) Búger España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 139/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-06-2021
a las 14:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Búger
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ajbuger.net
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yG%2BuwmwH2FxvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de un solar para la construcción de un aparcamiento y planta de
desnitrificación de aguas

Valor estimado del contrato 126.140 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 126.140 EUR.
Importe (sin impuestos) 126.140 EUR.

Clasificación CPV
70122210 - Servicios de compra de terrenos desocupados.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Antonio Muntaner Martorell
NIF 78187369L
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 120.000 EUR.

http://www.ajbuger.net
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yG%2BuwmwH2FxvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 120.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 120.000 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Importe total ofertado (con impuestos) 120.000 EUR.

Motivación

Motivación Licitador mejor valorado
Fecha del Acuerdo 26/05/2021
Plazo de Formalización Hasta el 09/06/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BJ%2FUlbYrHDeiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000006792219 |  2021-937501 | lun, 07 jun 2021 14:54:27:789 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
89991763723570414499790850432896060633 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BJ%2FUlbYrHDeiEJrVRqloyA%3D%3D

